
 DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 

Terça-feira – 01 de abril de 2025 – Ano III – Edição n° 30 

 
 
 

Câmara Municipal de 
Canudos publica:  

 
 

 
 

• PORTARIA Nº 021/2025 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507 
Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos| www.camaracanudos.ba.gov.br  

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 - BA 

 
Terça-feira 

01 de abril de 2025 
Ano III – N° 30 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos 

 

 
PORTARIA N° 021/2025 

 
 

 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Canudos, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1°- Nomear o Sr. Fausto Ferreira de Souza Júnior, inscrito no CPF: 016.711.175-22 e RG: 804089310 
SSP/BA, para o cargo de Diretor de Transporte da Câmara Municipal de Vereadores de Canudos. 
 

 
 Art. 2º- Ficam revogadas as disposições em contrário. 
  
 

 
 
 

Câmara Municipal de  Canudos, em 01 de Abril de 2025. 
 
 
 

 
 

 

GILBERTO LIRA DOS SANTOS 
Presidente 

 

 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com/

